тБилисск#Ёfir"ТРАция
тБили сс-iёFЁ?I9 Ёfff

Ел Е ния

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от /4 lo

ст-ца Тбrшиссlсая

3. Распоряжение вступает в силу со дня

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

Тбилисского района на 2020 год>

,u"iiХ."-"'i"';""'rХ';,СТаТЬЯМИ 32, 60 УСТаВа Тбилисского сельского поселения

нию в новой редакции (прилагается).

администрации тбилисского- .",r"*о.о
oo,1i::;#;"T;;H".Ж" ro*;"j

(Воронкин); разместить на официальном сайте администрации Тбилисского

fflf,Жr#СеЛеНИЯ
ТбИЛИСского района (tbilisskoe-sp.ru)

"u"ro"*".
по дписания,

л! 6/- р

о

о

о

ý
о

ýи

,
А.Н. Стойкин

о.
Ф
Фо
о.

F.о
чоа

Lr

х

Ф

9

ЁЁ ёо:Е
ЕЕs,lЕЁý
ЕFý:Ёнý;
ЕёЁБЕБЁЕ

ýЁ*ЁЕýЕв;} SЕ?>оо о'ё9

о

в
(ý

о

Ф
Е{
о
ц\оо
Q

яЕý 5о"
ЕЕЁ*.БRН
l_ L,sz а r !_! a0 F

ýёЁЁ;ýЁЕ
; е э Ё Б Е б,ёsdJ*эUЁt-.ц
цоl<frl=Fi+ч

ЁЕ€iЁgя$
Е l F аý 9
\.' l-

Ф:
х oJ'

оо.о

Е{

р
с'lоN
д

q
са
Ф

ctlо(\
,д
Боа

q
F

Е{

р

о(\

Е{

Е

N

:с*
о., :
хо-
хЕФоE:.о-
Еi

о.о

а.-:,
Q л ЕфýZ Е Я-

jý)ýq5
i:хкtФ!чй R qx Ёя ý,ý g 8.. Б Е Е9

:E9ýFо 9Ю Е8ЁF5(,/ ý-юF

ьa )ý f

ц,ё Ё ..1
Е -! 8-}
ф9Еý
й =ю;

v1 хь

б
F.х*
д:рь(r!
',]- о;ý(

c'l

(\

Ео

флOJ:о;.о=
оJФо:

* ч йý
>,э

;] -д

s!]t., ý

>.{<ft

Е. 9 ýý
Е ý si q Ё,9
р Е Е; э g в.
ФфФt-.лол

i,ý Ё Е Е Е Е

э !iЁ нЕ й ц

=9
g Её9 t-i

оl-оYо

tr

F

(Gа
t-,

*"t\ol
z
cd

_о
)ýN
qN

ц

о
tr
Фоо

р

(ýр
о

iT. t

цJ lJsZd

цх
а.о
()
Kl
о.
ý(

э

.i
оL

с.1о
(.n
сý
Е
сg

о

а.
оц

9

F
a(

Ф
Фоо
о
о
д
0)о

о
(l)
Ф
Е{
о

F.ý
д
Фа

о

0)а
ý(о

V
(Ё

Фа
Ф€,о
Ф

q
о
о-
F.

о
о

о
F.о
о
E{
0)
ф
чоо.
0)
Фоа

г-

*

5

Е.

о
c.l

(\

Fо

д
(ý

;

ýЕЕ iбёЕ=
Е: dt Ё i: ]цФ

=

ЁЕЕýЕёЕЁ;3фл*Еý:ЕqБiЕ9
9iуЁ9999*у
Ей,яЁýfrц;Rý
ý9Ёя9gёЁэЁ6 = a лБ ч a
.:оо о"й9\, р 2-|

> Е s а9 лз

ЕlЕ==}RЕЁэЬLх€:ýвоrý]
Е Ё gх

=
Е Е аЕ Эaпл;л;Е!н-:rОg..-уЁя9g9*у

ЕЁ,яЕýЕц;еýёgЁi9gЕЁF}Е т a .f й х!'Еq > а аý х а." о о О .'й 9\J F '-|

"oýs(___
й ц g ,.у ;
Е ЁЁ Е Е ý; Ё Е

Ё Ё ЁЕ Ё Е Е,ý Ё9iЕц39gЕ;
= - лФ Ё; а F- о-

Вý€*эgg$ё
Е; i аý 9

о.
о(\

е

a
с\iо
(\]
д
о

a
c'lо(\
да
з
0.)

(.)

о\

=5
''dс
RЁЕ9_о
аýх
3 sK

о
-оý(\

('la

-8ýcl
5gýLlJli

ora

Е'Е яц
В.з5д
Е{'Ё Ё ._j

йЕЕýй9Ёчо-*;;ч ЕЁЁ
919д)-i )s ,, \,,
t) х iJ

Е'Е ^о- о. _a

я i g{
i():dёý з яХ эю:
._:iБFДHF- о
:л; )s -,ияU

ь
о

c.l

о
ао

о
\о
aj

\о

(\

:б
Н ",8 "Е,ý*вЁ8Е8ьЕ&
ý gi= Е,Е g i Е

Еi[ý;iЕЁЕ
>\ F: о I- о э

OF

(n
,-

d

2

Еоо

\o aJ
lr L*t

ког о
с

с
о

а
,,

э .i\э
:)

о,
ý(

Fd

.ll d
Фl,.лtг:у
!л!оч-х
FE()a6ý
сOФj
о ою
F.ot!о os
ýF,i
аё9
ýЧбj
0J r-' о
:'о--соо,Е9х
йýз

_Ч:OJ

.- -.l

Е'Е ^9 q { ,.,
ч)ý со !t
Uэо .;Е_*оЕоY=d
q* ý' а.Х i}o ý

-_J ю F (dХ I-- аЦ

Бя5